证券代码：600141             证券简称：兴发集团            公告编号：临2020-039

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于非公开发行股票事项获得宜昌市国资委批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年 5月 21日，湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）

收到宜昌市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“宜昌市国资委”）

《关于湖北兴发化工集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（宜市国资产

权【2020】7号），主要内容如下：

一、宜昌市国资委原则同意公司非公开发行股票，发行数量不超过 8,800

万股，募集资金不超过 88,000万元。股票发行价格不低于定价基准日前 20个

交易日公司股票交易均价的 80%与发行前公司最近一期末经审计的归属于母公

司普通股股东的每股净资产值的较高者，发行对象应符合法律、法规规定的条

件。募集资金主要用于电子化学品项目建设及偿还银行贷款。

二、宜昌兴发集团有限责任公司（以下简称“宜昌兴发”）在本次股票发

行中认购金额不低于5,000万元。股票发行完成后，保持宜昌兴发控股股东地

位不变。

三、本次批复仅对公司本次非公开发行股票的方案有效。

公司本次非公开发行股票事项尚需经公司股东大会审议通过，并报中国证

券监督管理委员会核准后方可实施。公司将根据本次非公开发行的后续进展情

况，按照相关规定及时履行信息披露义务。

本次非公开发行股票事项尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

                           湖北兴发化工集团股份有限公司

                                   董事会

2020年 5月 22日